

メニュー別アレルゲン情報

はまやカレー_グランドメニュー

商品開発部門確認日：2025/6/27

知財表示管理室：2025/6/27

①

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し			特定原材料										特定原材料に準じるもの																		
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカミア ナッツ	桃	やまいち	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド	
1	選べるご飯（全カレー共通）	ご飯（小）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	選べるご飯（全カレー共通）	ご飯（中）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	選べるご飯（全カレー共通）	ご飯（大）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	選べるご飯（全カレー共通）	ご飯（特大）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	選べるご飯（全カレー共通）	雑穀米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6																															
7	欧風カレー	プレーン欧風カレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
8	欧風カレー	とろとろ豚バラカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
9	欧風カレー	やわらか牛タンカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
10	欧風カレー	手仕込みとんかつカレー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
11	欧風カレー	フライドチキンカレー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
12	欧風カレー	彩り野菜カレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
13	欧風カレー	チーズカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
14	欧風カレー	ポークカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
15	欧風カレー	とろ豚カツカレー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
16	サラダ	サラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
17	トッピング	TPチーズ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	トッピング	TPフライドチキン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	トッピング	TP彩り野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	トッピング	TP手仕込みとんかつ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
21	トッピング	TPとろ豚	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
22	トッピング	TPとろ豚かつ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
23	トッピング	TP温泉玉子	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	トッピング	TP生たまご	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	トッピング	TPやわらか牛タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	トッピング	ルー追加	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
27	キッズ	キッズカレー（ジュース付）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-
28	スープカレー	バターマサラ＆彩り野菜	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
29	スープカレー	バターマサラ＆ハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
30	スープカレー	バターマサラ＆チキン	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
31	スープカレー	カシミール×彩り野菜	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	スープカレー	カシミール＆ハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	スープカレー	カシミール＆チキン	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-
34	スープカレー	はまやスパイス×彩り野菜	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
35	スープカレー	はまやスパイス＆ハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

メニュー別アレルギー情報

はまやカレー_グランドメニュー

商品開発部門確認日：2025/6/27

②

特定原材料	特定原材料に準じるもの
① 鉄鋼 ② 銅 ③ アルミニウム ④ 鉛 ⑤ 亜鉛 ⑥ 錫 ⑦ 白金 ⑧ 金 ⑨ 銀 ⑩ 貴金属 ⑪ 半導体 ⑫ 液晶 ⑬ 有機EL ⑭ 太陽電池 ⑮ 燃料 ⑯ 石油 ⑰ 天然ガス ⑱ 石炭 ⑲ 電力 ⑳ 水素 ㉑ 炭素 ㉒ 塩素 ㉓ 硫酸 ㉔ 硝酸 ㉕ 有機溶剤 ㉖ 有機化合物 ㉗ 無機化合物 ㉘ 高分子化合物 ㉙ 繊維 ㉚ 皮革 ㉛ 木材 ㉜ 紙 ㉝ 印刷インク ㉞ 塗料 ㉟ 接着剤 ㊱ 樹脂 ㊲ 金属粉末 ㊳ 金属合金 ㊴ 金属化合物 ㊵ 金属酸化物 ㊶ 金属塩 ㊷ 金属錯体 ㊸ 金属錯体錯体 ㊹ 金属錯体錯体錯体 ㊺ 金属錯体錯体錯体錯体 ㊻ 金属錯体錯体錯体錯体錯体 ㊼ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊽ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊾ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊿ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体	① 鉄鋼 ② 銅 ③ アルミニウム ④ 鉛 ⑤ 亜鉛 ⑥ 錫 ⑦ 白金 ⑧ 金 ⑨ 銀 ⑩ 貴金属 ⑪ 半導体 ⑫ 液晶 ⑬ 有機EL ⑭ 太陽電池 ⑮ 燃料 ⑯ 石油 ⑰ 天然ガス ⑱ 石炭 ⑲ 電力 ⑳ 水素 ㉑ 炭素 ㉒ 塩素 ㉓ 硫酸 ㉔ 硝酸 ㉕ 有機溶剤 ㉖ 有機化合物 ㉗ 無機化合物 ㉘ 高分子化合物 ㉙ 繊維 ㉚ 皮革 ㉛ 木材 ㉜ 紙 ㉝ 印刷インク ㉞ 塗料 ㉟ 接着剤 ㊱ 樹脂 ㊲ 金属粉末 ㊳ 金属合金 ㊴ 金属化合物 ㊵ 金属酸化物 ㊶ 金属塩 ㊷ 金属錯体 ㊸ 金属錯体錯体 ㊹ 金属錯体錯体錯体 ㊺ 金属錯体錯体錯体錯体 ㊻ 金属錯体錯体錯体錯体錯体 ㊼ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊽ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊾ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体 ㊿ 金属錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体錯体

特定原材料に準じるもの

[illegible]

はまやカレー カレスパキング 20260724

商品開発部門確認日：2026/7/24

知財表示管理室：2026/7/24

①

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。

・アレルギー「ピスタチオ」が含まれているかは、現在確認中でございます。・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]